



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Analysekompaniet ApS
Herlufsholmvej 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 78 55 57

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Merete Daniel Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Analysekompaniet ApS Herlufsholmvej 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 78 55 57 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Merete Daniel Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Analysekompaniet Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed med dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -262 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	561.799	1.312
1 Personaleomkostninger	-828.107	-1.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2
Driftsresultat	-266.308	108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.026	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.905	-19
Resultat før skat	-262.187	89
3 Skat af årets resultat	0	-20
Årets resultat	-262.187	69
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800
Disponeret fra overført resultat	-262.187	-731
Disponeret i alt	-262.187	69



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	795
Tilgodehavende selskabsskat	0	5
Andre tilgodehavender	16.837	17
Periodeafgrænsningsposter	0	18
Tilgodehavender i alt	<u>16.837</u>	<u>947</u>
Likvide beholdninger	<u>616.547</u>	<u>766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>633.384</u>	<u>1.713</u>
Aktiver i alt	<u>633.384</u>	<u>1.713</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	47.770	310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800
Egenkapital i alt	172.770	1.235
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.400	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.286	0
Anden gæld	76.928	383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.614	478
Gældsforpligtelser i alt	460.614	478
Passiver i alt	633.384	1.713

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	309.957	800.000	1.234.957
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-262.187	0	-262.187
	125.000	47.770	0	172.770



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	609.714	1.093
Pensioner	208.300	96
Andre omkostninger til social sikring	10.093	13
	<u>828.107</u>	<u>1.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	7.905	12
	<u>7.905</u>	<u>19</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	20
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>20</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 57 t.kr., der ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Analysekompaniet Holding ApS, CVR-nr. 32 08 41 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


